
Social- og sundhedshjælper til udekørende
hjemmepleje, Distrikt NordVest i Næstved Kommune

 Vær med til at forme fremtidens hjemmepleje i NV27
Er du faglig stærk, engageret og klar på at gøre en forskel i borgernes hverdag? Så har vi et
meningsfuldt job til dig i vores hjemmeplejeteam NV27.
Vi søger en social- og sundhedshjælper, der med faglighed, empati og engagement kan være med
til at styrke – og genopbygge – vores team. På grund af stigende opgaver og personalemangel har
vi brug for dig, der vil være med til at skabe noget nyt.
En unik mulighed for at være med helt fra starten
NV27 står over for en ny begyndelse. Vi er i gang med at genopbygge teamet og genskabe det
kollegiale fællesskab. Det betyder, at du får stor indflydelse og medansvar for at forme både
arbejdskultur, samarbejdsformer og det sociale miljø. 
Det er en særlig chance for dig, der motiveres af at få ting til at lykkes sammen med andre, og som
gerne vil præge din egen arbejdsplads. Vi tror på, at vejen til god pleje starter med et stærkt, trygt
og engageret team – og det team skal du være med til at bygge op.
Hvem er vi
NV27 er et tværfagligt team i Distrikt NordVest bestående af social- og sundhedsassistenter og -
hjælpere, sygeplejersker, terapeuter og teamafløsere. Vi har til huse på Symfonien, hvor der altid er
en teamleder og/eller driftssupporter til stede – så du er aldrig alene med spørgsmål, og sparring er
en naturlig del af hverdagen.
Vi arbejder målrettet med faglig udvikling og med borgeren i centrum. Vores fælles kerneopgave er
at yde pleje og støtte med høj kvalitet, nærvær og respekt.
Lige nu er vi i gang med en spændende udvikling
I hele Næstved Kommune – og også hos os – er vi i gang med at implementere projektet "Vi ses i
morgen". Det handler om at skabe genkendelighed, tryghed og høj faglighed for borgerne, så de
oplever en mere sammenhængende og meningsfuld hverdag. Du vil blive en vigtig del af dette
arbejde.
Vi forestiller os, at du

er uddannet social- og sundhedshjælper●

har blik for både det fysiske og psykiske aspekt i borgernes liv●

trives med ansvar, travlhed og udvikling●

er ærlig, nysgerrig og respektfuld●

har situationsfornemmelse og empati i mødet med mennesker●

deler viden, stiller spørgsmål og bidrager til fællesskabet●

ønsker at sætte dit præg på dit arbejde og dit team.●

Om Distrikt NordVest
Vi er ét af to distrikter under Center for Sundhed og Ældre i Næstved Kommune.
Vores fokus er rehabilitering og at understøtte borgernes mulighed for at mestre eget liv, ud fra
deres ønsker, mål og livshistorie.
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse stillingerne er ledige til besættelse allerede nu.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Benedikte Blicher på telefon 2545
1801.
Ansøgningsfrist onsdag den 18. juni 2025.
Ansættelsessamtaler Vi kalder løbende ind til samtaler, så send gerne din ansøgning allerede nu.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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